

MZOO.330.5.2.2020

Rypin, 11 maja 2020 roku

Miejski Zespół Obsługi Oświaty
w Rypinie
ul. Warszawska 40, 87-500 Rypin
tel. 54 280 9648. NIP 8921450386

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dostawa komputerów przenośnych z oprogramowaniem w ramach projektu Szkoła Jutra – II edycja”
Numer postępowania MZOO.330.5.2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniam treść zapytania, które wpłynęło 11 maja 2020 roku.

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie notebooków zawierających procesory przeznaczone przez producenta procesora do montażu w komputerach stacjonarnych?
Procesory takie są wydajne ale wadą jest ich wyższa temperatura pracy oraz bardzo głośna praca wentylatorów chłodzących.

Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest dostawa komputerów przenośnych, które będą wykorzystywane w edukacji, gdzie głośność pracy ma szczególne znaczenie. Ponadto w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia ust. 1 Warunki ogólne pkt 2 Zamawiający określił, że „dostarczane urządzenia muszą być fabrycznie nowe, niemodyfikowane i sprawne technicznie”. Dodatkowo wynik testu procesora musi znajdować się na stronie <https://www.cpubenchmark.net/laptop.html>, gdzie publikowane są wyniki testów procesorów wykorzystywanych w laptopach. W związku z tym należy zastosować procesory przewidziane do komputerów przenośnych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków przepakowywanych, nie posiadających opakowań fabrycznych – tzw „repacki”?

Odpowiedź

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia ust. 1 Warunki ogólne pkt 4 Zamawiający określił, że „Urządzenia muszą być dostarczone w oryginalnych opakowaniach fabrycznych wraz z kompletem standardowej dokumentacji dla użytkownika oraz nośnikami zawierającymi oprogramowanie zainstalowane w urządzeniu (jeśli dotyczy)”. Wobec powyższego nie jest możliwa dostawa notebooków przepakowywanych, nieposiadających opakowań fabrycznych – tzw „repacków”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków używanych, poleasingowych lub odnawianych?

Odpowiedź

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia ust. 1 Warunki ogólne pkt 2 Zamawiający określił, że „dostarczane urządzenia muszą być fabrycznie nowe, niemodyfikowane i sprawne technicznie”. Wobec powyższego nie jest możliwa dostawa komputerów poleasingowych lub odnawianych.

DYREKTOR
Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty

mgr *Marta Jadzińska*